



PRD Holding ApS

C/O Rosa Duelund
Glysingsvej 2
5300 Kerteminde

CVR-nr. 25114345

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025

Rosa Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRD Holding ApS C/O Rosa Duelund Glysingsvej 2 5300 Kerteminde
CVR-nr.	25114345
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Rosa Moslund Duelund
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 138.737, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.881.801, og en egenkapital på kr. 2.863.801.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-23.261	-14.765
Driftsresultat		-23.261	-14.765
Andre finansielle indtægter		166.202	200.761
Andre finansielle omkostninger		-4.204	-26.369
Resultat før skat		138.737	159.627
Skat af årets resultat		0	6.662
Årets resultat		138.737	166.289
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	122.000
Overført resultat		71.237	44.289
Resultatdisponering		138.737	166.289

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		8.707	13.079
Tilgodehavender		8.707	13.079
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.764.947	2.289.815
Værdipapirer og kapitalandele		2.764.947	2.289.815
Likvide beholdninger		108.147	562.170
Omsætningsaktiver		2.881.801	2.865.064
Aktiver		2.881.801	2.865.064

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		2.661.301	2.590.064
Udbytte for regnskabsåret		67.500	122.000
Egenkapital		2.863.801	2.847.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		18.000	18.000
Gældsforpligtelser		18.000	18.000
Passiver		2.881.801	2.865.064
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	2.590.064	122.000	2.847.064
Foreslået udbytte			67.500	67.500
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		71.237		71.237
Egenkapital 31. december 2024	135.000	2.661.301	67.500	2.863.801

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.764.947	118.842

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 14.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
